
DETRA.N-GO
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÃS
Av. Atílio Corrêa Lima, sino, Cidade Jardim - 74.425-901 - GoiânialGO
Fones: Grande Goiânia 62-154 - Outras Localidades 62-3269-8899

www.detran.go.gov.br

Portaria n". J15 120111GP/GSG

° Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Goiás -
DETRAN/GO, no uso de suas atribuições legais;

RES OLVE:

I - Designar os servidores Wellington Coelho da Luz, Gerente de Exame de
Trânsito, Edson Francisco de Jesus, Gerente de Habilitação e Renato de Sousa Faria, Gerente
de Recuperação de Receita, para, sob a presidência do primeiro, atuarem como gestores do
Contrato n°.Ol/2011, celebrado entre DETRAN/GO e a Universidade Estadual de Goiás-
UEG.

II - Às Diretorias de Operações, Técnica e de Atendimento e de Gestão
Planejamento e Finanças para cumprimento.

III - Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo, porém, seus efeitos
a 10 de fevereiro de 2011, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Goiás -
DETRAN/GO, em Goiânia, 13 de abril de 2011.

""----- "
Edivald Cardoso de ~la (
Presi nte do Detran/GO

vr12011
Por.Comissao Detrwl-UEG-2011 -Conrrato n.01-11


